
各位                            2022 年 1 月 5 日 

                             関輪会会長 矢倉 正基 

 

関西大学体育会自転車部 令和 4 年 新年会のご案内 

 

拝啓 師走の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、現役学生と OB の交流イベントとして、予定通り新年会を開催いたします。 

大阪府では、オミクロン株の感染者が 1 月 2 日現在、約７０名と増加傾向にありますので、

万全の対策を取った上で実施したいと考えます。 

 会場に関しては、当会の参加者４０名の貸し切りで、アクリル板が用意されております。 

参加者様にも、飲食中は会話しない、会話する時はマスク着用、というルールを守っていた

だく必要があり、ご不便をおかけしますが、ご理解のほどお願いいたします。 

敬具 

                   記 

 

■日時 2020 年 1 月 8 日（土） 11:20～ 会場にて受付開始・順次着席 

 12:00～ 第一部 那須ブラーゼン谷さん講演（リモート） 

                13:20～15:00 第二部 宴会 

 

■場所  華中華 HARVIS ENT 店 

大阪市北区梅田 2 丁目 2 番 22 号ハービス PLAZA ENT5 階 

TEL：06-6342－1161 

地図 : 名家 華中華 ハービス ENT 店 - 西梅田/中華料理 [食べログ]  

     （別紙添付） 

※当日、場所が不明の方は、下記担当者にご連絡ください。 

 

■会費  OB 8,000 円  ※現地にて受付時に、お支払いください。 

 

■参加者（別紙添付） ※飛び込み参加は歓迎です 

            キャンセルの場合は、下記担当者までご連絡ください。 

 

■担当者（連絡先） 

携帯電話またはメールでご連絡ください。 

 22 期 OB  三神 信一郎  090-8527-4439 fun_fun_fun41@yahoo.co.jp 

 

以上 

https://tabelog.com/osaka/A2701/A270101/27049281/dtlmap/
mailto:fun_fun_fun41@yahoo.co.jp


(別紙) 

 

■会場地図 

 

 

 

 

 

 

 


